

**Wessberg Ejendomme A/S**  
**Skinderskovvej 79, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 10 92 71 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Stig Wessberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wessberg Ejendomme A/S Skinderskovvej 79 2730 Herlev  Telefon: 40106850  CVR-nr.: 10 92 71 88 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Julie Hee Wessberg Lillian Binas Per Korsgaard Stig Wessberg
<b>Direktion</b>	Stig Wessberg, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	WESSBERG OG KORSGAARD A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	A/S Bymidten, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri, at eje aktier og fast ejendom og drive handel hermed samt at drive virksomhed med finansiering og investering.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41.110 kr. mod 528.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.226</b>	<b>-14.781</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.504	52.960
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.596	-1.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.682</b>	<b>536.349</b>
2 Skat af årets resultat	-11.572	-7.986
<b>Årets resultat</b>	<b>41.110</b>	<b>528.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.110	528.363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.110</b>	<b>528.363</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	5.360.000	5.360.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.360.000	5.360.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.360.000</b>	<b>5.360.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.384.676	2.323.159
Tilgodehavender i alt	2.384.676	2.323.159
Likvide beholdninger	201.533	218.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.586.209</b>	<b>2.541.514</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.946.209</b>	<b>7.901.514</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.416.637	7.375.528
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.916.637</b>	<b>7.875.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.572	7.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.572	25.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.572</b>	<b>25.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.946.209</b>	<b>7.901.514</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.375.527	7.875.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.110</u>	<u>41.110</u>
	<u>500.000</u>	<u>7.416.637</u>	<u>7.916.637</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.596</u>	<u>1.830</u>
	<u><b>1.596</b></u>	<u><b>1.830</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>11.572</u>	<u>7.986</u>
	<u><b>11.572</b></u>	<u><b>7.986</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wessberg & Korsgaard A/S, CVR-nr. 71059715, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Stig Wessberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Stig Wessberg  
Direktør  
På vegne af Wessberg Ejendomme A/S  
ID: 3375427f-b89c-454b-9d11-87cf3a441937  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 13:07:49  
Underskrevet med MitID



## Stig Wessberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Stig Wessberg  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Wessberg Ejendomme A/S  
ID: 3375427f-b89c-454b-9d11-87cf3a441937  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 13:07:49  
Underskrevet med MitID



## Julie Hee Wessberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Julie Hee Wessberg  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Wessberg Ejendomme A/S  
ID: 969b2def-4207-4cc3-b0a6-d13779b01ac3  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 12:03:43  
Underskrevet med MitID



## Lillian Binas

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lillian Binas  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Wessberg Ejendomme A/S  
ID: 27ebb5fb-b58c-4008-84f6-adf05d86f8ac  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 17:35:36  
Underskrevet med MitID



## Per Korsgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Korsgaard  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Wessberg Ejendomme A/S  
ID: d860db7f-83da-4ec2-8808-590109c09485  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 09:52:28  
Underskrevet med MitID



## Hans Peter Hartzberg

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Hans Peter Hartzberg  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 26054680  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 07:36:34  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Stig Wessberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Stig Wessberg  
Dirigent  
På vegne af Wessberg Ejendomme A/S  
ID: 3375427f-b89c-454b-9d11-87cf3a441937  
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 08:24:30  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).